



## Ota yhteyttä!

### Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystoimisto (Eksote)

#### Juurakkokadun palvelukoti

Juurakkokatu 3  
53850 Lappeenranta

#### Toimipisteen hoitajat:

Hulda 1 p. 0400 154543

Hulda 2 p. 040 5170245

Kaarle 1 p. 040 7328648

Kaarle 2 p. 040 5478513

#### Vastuhenkilöt:

Toimintayksikön esimies **Kristina Rahikka** p. 040 6513142

Toimipisteen vastaava **Virpi Kaipia** p. 040 5033162

Sosiaalihoaja **Päivi Silventoinen** p. 040 1692070



## Juurakkokadun palvelukoti

### Tehostettu palveluasuminen

# Juurakkokadun palvelukoti

<b>Asukaspaikat</b>	59 pitkäaikaisen tehostetun palveluasumisen asukaspaikkaa. Asunnot sijaitsevat kahdessa eri kerroksessa, neljässä eri tiimissä (Hulda 1, Hulda 2, Kaarle 1 ja Kaarle 2)
<b>Yksikön sijainti</b>	Juurakkokadun palvelukoti sijaitsee Kourulassa, osoitteessa Juurakkokatu 3, 53810 Lappeenranta
<b>Asukkaat</b>	Asukkaamme ovat ympärivuorokautisesti hoivaa ja huolenpitoa tarvitsevia moni- ja muistisairaita ikääntyneitä. Asukasvalinnat ja palveluun hakeminen tapahtuvat palvelutarpeen arvioinnin ja SAS-toimiston kautta. Asukkaat asuvat vuokra-asunnoissa.
<b>Henkilökunta</b>	Toimintayksikön esimies, toimipisteen vastaava, 4 sairaanhoitajaa, 30 lähihoitajaa, kodinhoitaja, sosiaaliohjaaja.
<b>Opiskelijat</b>	Lähihoitaja-, sairaanhoitaja-, ensihoitaja-, terveydenhoitaja-, fysioterapeutti-, ja sosionomiopiskelijat.
<b>Muuta</b>	Tavoitteenamme on tukea ja edistää asukkaan hyvinvointia sekä fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä huomioiden asukkaan yksilölliset kuntoutumis- ja hoitosuunnitelman mukaiset tavoitteet. Päivittäinen toiminta on asukaslähtöistä, osallistavaa ja kannustavaa.

Palvelukodin asukkaiden aktiivista arkea rytmittää viikko-ohjelma, joka koostuu henkilökunnan säännöllisesti järjestämästä yksilö- ja ryhmätoiminnasta sekä yhdessä vierailijoiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettävistä tapahtumista ja ajanvietetoiminnasta.

Jokaisella palvelukodin asukkaalla on nimetty vastuuhoitaja, joka vastaa asukkaan yksilöllisen kuntoutumis- ja hoitosuunnitelman laatimisesta, toteuttamisesta ja arvioinnista yhdessä asukkaan, hänen omaistensa ja läheistensä sekä muun henkilökunnan kanssa.

Palvelukodin lääkäripalveluista vastaa Terveystalo Oy. Lääkäri käy palvelukodissa kerran viikossa. Fysioterapeutti on yksikössämme pääsääntöisesti kolmen viikon välein viikon kerrallaan.

## Meillä voit oppia

- ikääntyneiden muistisairaiden asukkaiden kohtaamista
- asukkaiden hyvinvointia ja toimintakykyä tukevaa hoivaa ja hoitoa yksilöllisen kuntoutumis- ja hoitosuunnitelman mukaisesti
- ajanviete- ja harrastetoiminnan suunnittelua ja toteutusta
- lääkehuoltoa
- laboratorionäytteiden ottoa